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Vali ve polis müdürlerine FETÖ gözaltısı
FATİH ŞENDİL ÖZGÜR YILDIZ ŞABAN YILMAZ Ali FİLİZKAN

ABONE OL      

İzmir’de Paralel Yapı soruşturması kapsamındaki İZDİM operasyonunun 2’nci dalgasında,
Merkez Valisi Ahmet Pek ile 4 eski polis müdürü gözaltına alındı. Pek, ilk dalgada da
gözaltına alınmıştı
İzmir'de Polis Bakım ve Yardım Sandığı'na ait binanın, FETÖ'ye yakınlığıyla bilinen İzmir
Kültürlerarası Diyalog Merkezi'ne (İZDİM) değerinin çok altında bir bedelle devredilmesi ile ilgili
soruşturmanın ikinci dalga operasyonunda Merkez Valisi Ahmet Pek ile 4 eski polis müdürü
gözaltına alındı. Şüpheliler, emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.

YURTDIŞINA ÇIKMAK ÜZEREYDİ
Ahmet Pek, geçen marttaki ilk dalga operasyonda gözaltına alınıp, tutuksuz yargılanmak üzere
serbest bırakılmıştı. Geçen salı günü görevden alınan Emniyet Genel Müdürlüğü Havacılık Dairesi
Başkanı Hüseyin Başel, eski Emniyet Genel Müdür Yardımcıları Feridun Taşçı, Hüseyin Pulur ve
Mustafa Çankal da dün gözaltına alınan diğer isimler oldu. Çankal'ın yurtdışına çıkacağı bilgisi
üzerine operasyon için düğmeye basıldığı da öğrenildi.

SON DAKİKA
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YALOVA'DA 25 GÖZALTI...
 Öte yandan Yalova'daki FETÖ soruşturması kapsamında düzenlenen operasyonda da aralarında bazı
işadamları ve üst düzey kamu görevlilerinin bulunduğu 25 kişi gözaltına alındı. Şüphelilerin
evlerinde ve işyerlerinde yapılan aramalarda dijital verilere ve bazı belgelere el konuldu. Operasyon
kapsamında 6 kişi de halen aranıyor.
 Manisa merkezli 5 ilde düzenlenen operasyonda gözaltına alınan ve mahkemeye sevk edilen,
aralarında emniyetten sorumlu imamların ve bu kişilerle bağlantılı oldukları belirlenen polis ve
öğretmenlerin de bulunduğu 20 kişiden 15'i tutuklandı, 5 kişiyse adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.
 Uşak'ta, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında dün hâkim karşısına çıkarılan 26 şüpheli, tutuksuz
yargılanmak üzere serbest bırakıldı. FETÖ/PDY örgütüne finans sağladıkları iddiasıyla Uşak, İzmir,
Şanlıurfa, Muğla ve Ankara'da düzenlenen eş zamanlı operasyonlarda gözaltına alınan ve önceki
gün adliyeye sevk edilen 26 şüpheli, tutuklanmaları talebiyle mahkemeye gönderildi. Nöbetçi Uşak
Sulh Ceza Mahkemesi, 26 şüpheliyi adli kontrol ve yurtdışı yasağı şartıyla tutuksuz yargılanmak üzere
serbest bıraktı.
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